ffi r'i.rrrrrrrr /

Ç cRÀr-EUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LrCrrAçÃO

PREGÃO N9 PEOOT/zO2s.SEAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do seu Pregoeiro, torna
público que realizará as 08:30, do dia 25 de fevereiro de 2025, no endereço
eletrônicohttps://compras.m2atecnologia.com.brl, PREGÃO 6a PE007 t2025-SEAS.
ObJCtO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS PARA COMPOSIÇÃO E CESTAS
BASICAS DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMíUAS EM ESTADO DE
VULNERABIL|DADE SOC|AL, JUNTO A SECRETARTA DA ASSISTÊNCIA SOCTAL DO
MUNICíP|O DE CRATEUS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras. m2atecnolog ia.com. br/,https://mun icipios-
licitacoes.tce.ce.oov.brle https://www.crateus.ce.gov.br/. Mais informações no
endereço: Avenida Edilberto Frota, L82L, Planalto, Crateús/Cl, L2 de fevereiro de
2025. DIOGO AMÉRICO DE SOUSA - PREGOEIRO.

w-&
co De Sousa

PREGOEIRO 03

d
.$r*

ffi PRttFrr.R{rrr /

@ CRATEUS

FATURAR PELA
SECRETARIA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará,11 de FEVEREIRO de 2025

\-

\-

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS \"\

PR§GÀ
o

F( M

L

PARA: ESCRITA \clp;
SOLIGITANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

TITULO DA
URTÉRIR:

AVISO DE LrCrrAÇÃO

VEICULAR DIA: 12t02t2025
JORNAIS: DOE / O POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVrSO DE LrCrrAçÃO

PREGÃO NO PEOOT/2o25-SEAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do seu Pregoeiro,
torna público que realizará as 08:30, do dia 25 de fevereiro de 2025, no endereço
eletrônico https://qfmpras.m2atecnologia.com.br/, .PREGÃO no P800712025-SEAS.
objeto: AoutstÇÃo DE GÊNERos ALTMENTíC|OS PARA COMPOSIÇÃO E

CESTAS BASICAS DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMíLNS EM
ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNIC|PIO DE CRATEUS-CE. O EditAI C SEUS ANEXOS,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/,
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.crateus.ce.gov.br/. Mais
informações no endereço: Avenida Edilberto Frota, 1821,Planalto, Crateús/CE, 12de
fevereiro de2025. DTOGO AMERICO DE SOUSA - PREGOEIRO.